Шаблон

ПРИКАЗ №__
[image: image1.png]

О назначении ответственного лица,
отвечающего за эксплуатацию СКЗИ, обеспечивающих подключение к защищенной сети передачи данных Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки
ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить [ФАМИЛИЯ Имя Отчество], [должность], ответственным лицом, отвечающим за эксплуатацию СКЗИ, обеспечивающих подключение к защищенной сети передачи данных Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки, а также контролю за соблюдением требований по безопасности при работе в защищенной сети передачи данных Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки.

[image: image2.png]

[image: image3.png]

Подпись руководителя
Подпись ответственного
 Дата

Дата

* Штамп «копия верна» необходим, поскольку оригинал приказа всегда остается в организации. Вы должны прислать нам заверенную копию.